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1 Anysz Hubert Warszawa Mazowieckie 606 668 288 hubert.anysz@gmail.com
2 Busłowicz Krzysztof Koszalin Zachodniopomorskie 605 214 778 kbuslowicz@orgbud.pl
3 Jakubiec Ryszard Wilkowice Śląskie 506 909 129 biuro@jr-inwest.pl
4 Pytkowski Tomasz Piaseczno Mazowieckie 501 031 286 tomasz@pytkowski.pl
5 Cichewicz Włodzimierz Bielsko-Biała Śląskie 607 635 227 99632943@pro.onet.pl
6 Niemczyk Renata Poznań Wielkopolskie 61 864 25 91 info@orgbud.pl
7 Zima Krzysztof Kraków Małopolskie 607 523 543 kzima@izwbit.pk.edu.pl
8 Edelman Grzegorz Kłobuck Śląskie 660 674 524 grzesiu771@poczta.onet.pl
9 Zawistowski Krzysztof Białystok Podlaskie 604 971 123 zawistowski36@vp.pl
10 Żuchowicz Krzysztof Warszawa Mazowieckie 663 733 115 k-zuchowicz@wp.pl
11 Talarczyk Juliusz Warszawa Mazowieckie 602 234 966 juliusz.talarczyk@abaxstyl.pl
12 Macek Rafał Gąbin Mazowieckie 664 642 052 rafal.macek@op.pl
13 Montewski Piotr Kraków Małopolskie 796 534 550 piotr.montewski@gmail.com
14 Piątkowski Bogusław Lublin Lubelskie 607 171 715 abakos@wp.pl


